GE
Industrial Solutions
GE imagination at work
Nowy elektroniczny wyzwalacz do wyłączników FE i FG
Niezawodny i prosty w obsłudze
Record Plus PremEon™S
Nowość
N

ac
z
el
ek
tr
on
ic
zn
y
Record Plus PremEon™
4
FE 160 / 250 - Wyłączniki z elektronicznym wyzwalaczem PremEon S
LT, ST oraz I Wyłącznik FE160 Wyłącznik FE250
3 biegunowy 4 biegunowy 3 biegunowy 4 biegunowy
In (A) Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat.
25 FEV37DA025JF 437405 FEV47DA025JF 437420 - - - -
36kA 63 FEV37DA063JF 437444 FEV47DA063JF 437452 - - - -
FEV(1) 125 FEV37DA125JF 437476 FEV47DA125JF 437484 FEV37DA125KF 437540 FEV47DA125KF 437548
160 FEV37DA160JF 437508 FEV47DA160JF 437516 FEV37DA160KF 437572 FEV47DA160KF 437580
250 - - - - FEV37DA250KF 437604 FEV47DA250KF 437612
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + komplet śrub do instalacji
25 FEN37DA025JF 437400 FEN47DA025JF 437416 - - - -
63 FEN37DA063JF 437441 FEN47DA063JF 437449 - - - -
50kA 125 FEN37DA125JF 437473 FEN47DA125JF 437481 FEN37DA125KF 437537 FEN47DA125KF 437545
FEN 160 FEN37DA160JF 437505 FEN47DA160JF 437513 FEN37DA160KF 437569 FEN47DA160KF 437577
250 - - - - FEN37DA250KF 437601 FEN47DA250KF 437609
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
25 FEH37DA025JF 437401 FEH47DA025JF 437418 - - - -
63 FEH37DA063JF 437442 FEH47DA063JF 437450 - - - -
80kA 125 FEH37DA125JF 437474 FEH47DA125JF 437482 FEH37DA125KF 437538 FEH47DA125KF 437546
FEH 160 FEH37DA160JF 437506 FEH47DA160JF 437514 FEH37DA160KF 437570 FEH47DA160KF 437578
250 - - - - FEH37DA250KF 437602 FEH47DA250KF 437610
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
25 FEL37DA025JF 437402 FEL47DA025JF 437419 - - - -
63 FEL37DA063JF 437443 FEL47DA063JF 437451 - - - -
150kA 125 FEL37DA125JF 437475 FEL47DA125JF 437483 FEL37DA125KF 437539 FEL47DA125KF 437547
FEL 160 FEL37DA160JF 437507 FEL47DA160JF 437515 FEL37DA160KF 437571 FEL47DA160KF 437579
250 - - - - FEL37DA250KF 437603 FEL47DA250KF 437611
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
LT, ST, I oraz GF Wyłącznik FE160 Wyłącznik FE250
3 biegunowy 4 biegunowy 3 biegunowy 4 biegunowy
In (A) Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat.
25 FEV37DD025JF 437428 FEV47DD025JF 437432 - - - -
36kA 63 FEV37DD063JF 437460 FEV47DD063JF 437464 - - - -
FEV(1) 125 FEV37DD125JF 437492 FEV47DD125JF 437496 FEV37DD125KF 437556 FEV47DD125KF 437560
160 FEV37DD160JF 437524 FEV47DD160JF 437528 FEV37DD160KF 437588 FEV47DD160KF 437592
250 - - - - FEV37DD250KF 437620 FEV47DD250KF 437624
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + komplet śrub do instalacji
25 FEN37DD025JF 437425 FEN47DD025JF 437429 - - - -
63 FEN37DD063JF 437457 FEN47DD063JF 437461 - - - -
50kA 125 FEN37DD125JF 437489 FEN47DD125JF 437493 FEN37DD125KF 437553 FEN47DD125KF 437557
FEN 160 FEN37DD160JF 437521 FEN47DD160JF 437525 FEN37DD160KF 437585 FEN47DD160KF 437589
250 - - - - FEN37DD250KF 437617 FEN47DD250KF 437621
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
25 FEH37DD025JF 437426 FEH47DD025JF 437430 - - - -
63 FEH37DD063JF 437458 FEH47DD063JF 437462 - - - -
80kA 125 FEH37DD125JF 437490 FEH47DD125JF 437494 FEH37DD125KF 437554 FEH47DD125KF 437558
FEH 160 FEH37DD160JF 437522 FEH47DD160JF 437526 FEH37DD160KF 437586 FEH47DD160KF 437590
250 - - - - FEH37DD250KF 437618 FEH47DD250KF 437622
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
25 FEL37DD025JF 437427 FEL47DD025JF 437431 - - - -
63 FEL37DD063JF 437459 FEL47DD063JF 437463 - - - -
150kA 125 FEL37DD125JF 437491 FEL47DD125JF 437495 FEL37DD125KF 437555 FEL47DD125KF 437559
FEL 160 FEL37DD160JF 437523 FEL47DD160JF 437527 FEL37DD160KF 437587 FEL47DD160KF 437591
250 - - - - FEL37DD250KF 437619 FEL47DD250KF 437623
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
(1) dostępność na zapytanie
LT

I
  GF
GFDB
I2t on
Record Plus PremEon™
5
N
ow
y w
yzw
alacz elektroniczny
FG 400 / 630 - Wyłączniki z elektronicznym wyzwalaczem PremEon S
LT, ST oraz I Wyłącznik FG400 Wyłącznik FG630
3 biegunowy 4 biegunowy 3 biegunowy 4 biegunowy
In (A) Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat.
250 FGN37DA250LF 438400 FGN47DA250LF 438408 - - - -
50kA 400 FGN37DA400LF 438432 FGN47DA400LF 438440 FGN37DA400NF 438464 FGN47DA400NF 438472
FGN 630 - - - - FGN37DA630NF 438496 FGN47DA630NF 438504
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
250 FGH37DA250LF 438401 FGH47DA250LF 438409 - - - -
80kA 400 FGH37DA400LF 438433 FGH47DA400LF 438441 FGH37DA400NF 438465 FGH47DA400NF 438473
FGH 630 - - - - FGH37DA630NF 438497 FGH47DA630NF 438505
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
250 FGL37DA250LF 438402 FGL47DA250LF 438410 - - - -
150kA 400 FGL37DA400LF 438434 FGL47DA400LF 438442 FGL37DA400NF 438466 FGL47DA400NF 438474
FGL 630 - - - - FGL37DA630NF 438498 FGL47DA630NF 438506
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
LT, ST, I oraz GF Wyłącznik FG400 Wyłącznik FG630
3 biegunowy 4 biegunowy 3 biegunowy 4 biegunowy
In (A) Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat.
250 FGN37DD250LF 438416 FGN47DD250LF 438420 - - - -
50kA 400 FGN37DD400LF 438448 FGN47DD400LF 438452 FGN37DD400NF 438480 FGN47DD400NF 438484
FGN 630 - - - - FGN37DD630NF 438512 FGN47DD630NF 438516
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
250 FGH37DD250LF 438417 FGH47DD250LF 438421 - - - -
80kA 400 FGH37DD400LF 438449 FGH47DD400LF 438453 FGH37DD400NF 438481 FGH47DD400NF 438485
FGH 630 - - - - FGH37DD630NF 438513 FGH47DD630NF 438517
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
250 FGL37DD250LF 438418 FGL47DD250LF 438422 - - - -
150kA 400 FGL37DD400LF 438450 FGL47DD400LF 438454 FGL37DD400NF 438482 FGL47DD400NF 438486
FEL 630 - - - - FGL37DD630NF 438514 FGL47DD630NF 438518
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
LT
STDB

al
ac
z
el
ek
tr
on
ic
zn
y
Record Plus PremEon™
6
ST oraz I Wyłącznik FG400 Wyłącznik FG630
3 biegunowy 4 biegunowy 3 biegunowy 4 biegunowy
In (A) Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat.
250 FGN37DN250LF 438404 FGN47DN250LF 438412 - - - -
50kA 400 FGN37DN400LF 438436 FGN47DN400LF 438444 FGN37DN400NF 438468 FGN47DN400NF 438476
FGN 500 - - - - FGN37DN500NF 438500 FGN47DN500NF 438508
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
250 FGH37DN250LF 438405 FGH47DN250LF 438413 - - - -
80kA 400 FGH37DN400LF 438437 FGH47DN400LF 438445 FGH37DN400NF 438469 FGH47DN400NF 438477
FGH 500 - - - - FGH37DN500NF 438501 FGH47DN500NF 438509
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
250 FGL37DN250LF 438406 FGL47DN250LF 438414 - - - -
150kA 400 FGL37DN400LF 438438 FGL47DN400LF 438446 FGL37DN400NF 438470 FGL47DN400NF 438478
FGL 500 - - - - FGL37DN500NF 438502 FGL47DN500NF 438510
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
PremEon S: czujnik do zastosowania w układzie ochrony ziemnozwarciowej
do FE160 oraz FE250 do FG400 oraz FG630
Czujnik toru neutralnego(2) Typ Nr kat. Typ Nr kat.
In = 25A FEGS0025 437881 - -
In = 63A FEGS0063 437882 - -
In = 125A FEGS0125 437883 - -
In = 160A FEGS0160 437884 - -
In = 250A FEGS0250 437885 FGGS0250 431870
In = 400A - - FGGS0400 432838
In = 630A - - FGGS0630 432839
(1) dostępność na zapytanie
(2) przykładowe zdjęcie dla wersji FG
STDB
ST
I2t
I
FE oraz FG - Wyłączniki z elektronicznym wyzwalaczem PremEon S
ST oraz I Wyłącznik FE160 Wyłącznik FE250
  3 biegunowy 4 biegunowy 3 biegunowy 4 biegunowy
In (A) Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat. Typ Nr kat.
25 FEV37DN025JF 437413 FEV47DN025JF 437424 - - - -
36kA 63 FEV37DN063JF 437448 FEV47DN063JF 437456 - - - -
FEV(1) 125 FEV37DN125JF 437480 FEV47DN125JF 437488 FEV37DN125KF 437544 FEV47DN125KF 437552
160 FEV37DN160JF 437512 FEV47DN160JF 437520 FEV37DN160KF 437576 FEV47DN160KF 437584
250 - - - - FEV37DN250KF 437608 FEV47DN250KF 437616
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + komplet śrub do instalacji
25 FEN37DN025JF 437406 FEN47DN025JF 437421 - - - -
63 FEN37DN063JF 437445 FEN47DN063JF 437453 - - - -
50kA 125 FEN37DN125JF 437477 FEN47DN125JF 437485 FEN37DN125KF 437541 FEN47DN125KF 437549
  FEN 160 FEN37DN160JF 437509 FEN47DN160JF 437517 FEN37DN160KF 437573 FEN47DN160KF 437581
250 - - - - FEN37DN250KF 437605 FEN47DN250KF 437613
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
25 FEH37DN025JF 437409 FEH47DN025JF 437422 - - - -
63 FEH37DN063JF 437446 FEH47DN063JF 437454 - - - -
80kA 125 FEH37DN125JF 437478 FEH47DN125JF 437486 FEH37DN125KF 437542 FEH47DN125KF 437550
FEH 160 FEH37DN160JF 437510 FEH47DN160JF 437518 FEH37DN160KF 437574 FEH47DN160KF 437582
250 - - - - FEH37DN250KF 437606 FEH47DN250KF 437614
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
25 FEL37DN025JF 437412 FEL47DN025JF 437423 - - - -
150kA 63 FEL37DN063JF 437447 FEL47DN063JF 437455 - - - -
FEL 125 FEL37DN125JF 437479 FEL47DN125JF 437487 FEL37DN125KF 437543 FEL47DN125KF 437551
160 FEL37DN160JF 437511 FEL47DN160JF 437519 FEL37DN160KF 437575 FEL47DN160KF 437583
250 - - - - FEL37DN250KF 437607 FEL47DN250KF 437615
Jeden kod obejmuje: Standardowy wyłącznik mocowany na stałe z zaciskami od przodu + przedłużenie do dźwigni
napędowej + komplet śrub do instalacji
STDB
ST